Pater frater Alexander Longhi, magister, de <sup>11</sup> anno 1570. Hunc habeo ex Cypriano Uberto ubi supra <sup>12</sup> pag. 17 num.º 243 [UBERTI, *Tavola*, f. 17], eiusque fit mentio in actis capituli pro<sup>13</sup> vincialis provincię Sancti Petri Martyris celebrati in conventu <sup>14</sup> Sancti Dominici de Cherio anno supradicto, ubi pag. prima hic Alexan<sup>15</sup> der nominatur cum titulo magistri et inquisitoris Montisregalis, <sup>16</sup> ibi tamen nec eius cognomen exprimitur nec patria. <sup>17</sup> |

Pater frater Benedictus Marabottus de Tau<sup>18</sup> rino, magister, alius ab eo de quo egimus supra inter inquisito<sup>19</sup> res ferrarienses pag. 113 fuit inquisitor Montisregalis ab anno <sup>20</sup> 1625 usque ad annum 1630 quo renunciavit. Alium fuisse <sup>21</sup> hunc Marabottum ab eo de quo supra, suadent diversitas patrię <sup>22</sup> et provincię, nam ille fuit de Monteregeali et ex provincia <sup>23</sup> utriusque Lombardię, iste vero de Taurino et ex provincia <sup>24</sup> Sancti Petri Martyris, ille fuit inquisitor Ferrarię et Regii circa <sup>25</sup> annum 1572, iste Montisregalis ut dictum est, de anno 1625. <sup>26</sup> Item longum temporis intervallum inter utrumque, nam in actis <sup>27</sup> capituli generalis romani celebrati anno 1569 sub magistro <sup>28</sup> ordinis Vincentio Iustiniano approbatum fuit magisterium <sup>29</sup> Benedicti Marabotti de Monteregeali, et ex alia parte extat <sup>30</sup> in archivo Sancti Officii Alexandrię oratio typis edita et a me visa <sup>31</sup> habita a Benedicto Marabotto taurinensi (tunc regente in <sup>32</sup> studio generali Sancti Eustorgii de Mediolano) in metropolitana <sup>33</sup> eiusdem urbis ecclesia pro gratiarum actione post capitulum <sup>34</sup> generale in eodem Sancti Eustorgii conventu celebratum anno 1622, <sup>35</sup> neque enim credibile est quod Marabottus de Monteregeali tam [f.146r] diu aut tam prospere vixerit quod de anno 1622 in functione tam <sup>1</sup> solemnem orationem predictum habere potuerit, qui iam ab anno <sup>2</sup> 1569 magistrali laurea fuerat insignitus. Videtur supra pag. 113. <sup>3</sup> Iste de quo nunc agimus obit Taurini circa annum 1638, ut ex <sup>4</sup> catalogo mortuorum inserto actis capituli provincialis albigenen<sup>5</sup> sis ad annum 1640 colligitur. <sup>6</sup> |

Pater frater Alexander Travalus de Claras<sup>7</sup> co, magister, ab anno 1630 usque ad annum 1647. Renun<sup>8</sup> ciavit, et obit Clarasci anno 1658. <sup>9</sup> |

Pater frater Gaspar Maynardus de .... <sup>10</sup> magister, ab anno 1648 usque ad annum 1659. Eius magis<sup>11</sup> terium approbatum fuit per capitulum provinciale Cherii anno <sup>12</sup> 1660. Renunciavit, et obiit Cherii anno 1669. <sup>13</sup> |

Pater frater Carolus Camillus de Regibus ab <sup>14</sup> Asta, magister, ab anno 1660 usque ad annum 1670. <sup>15</sup> Fuit antecederet regens in studio taurinensi, tunc enim ibi <sup>16</sup> tale

Pater frater Ioannes Vincetius Reghetia <sup>31</sup> de Tabia, magister, ab anno 1619 usque ad annum 1626, <sup>32</sup> quo tempore eides Sancti Officii egregie melioravit, et deinde ad dertho|f.147v|nensem inquisitionem translatus fuit. <sup>1</sup>

Pater frater Iacobus Tinctus de Lauda, magister, <sup>2</sup> ab anno 1626 usque ad annum 1647. Videtur supra inter inquisito<sup>3</sup>res casalenses pag. 82. <sup>3</sup>

Pater frater Petrus Maria Zanardus de Urganano <sup>4</sup> magister, ab anno 1647 usque ad annum 1654. Iste a Fontana <sup>5</sup> nominatur non Petrus Maria sed Robertus Maria. Videtur supra <sup>6</sup> inter inquisitores anconitanos pag. 46. <sup>7</sup>

Pater frater Ludovicus Pezzana de Colurno, <sup>8</sup> magister, ab anno 1654 usque ad annum 1656. Plures obivit <sup>9</sup> p̄fecturas, ut videre est supra inter inquisitores ariminenenses <sup>10</sup> pag. 51. <sup>11</sup>

Pater frater Seraphinus Bonamellus de Mantua, <sup>12</sup> magister, ab anno 1656 usque ad annum 1662. Videtur supra inter <sup>13</sup> inquisitores bergomenses pag. 58. <sup>14</sup>

Pater frater Hiacynthus Maria Granara de Ianua, <sup>15</sup> magister, ab anno 1662 usque ad annum 1664. Videtur supra inter <sup>16</sup> inquisitores anconitanos pag. 46. <sup>17</sup>

Pater frater Ioannes Thomas Vicecomes de <sup>18</sup> Parma, magister, ab anno 1664 usque ad annum 1672. Fuit <sup>19</sup> prius inquisitor Eugubii ut dictum est supra pag. 102. <sup>20</sup>

Pater frater Hippolitus Maria Martinelli de <sup>21</sup> Sextula, magister, ex bergomensi inquisitione ad hanc muti<sup>22</sup>nensem transiit de anno 1672, ubi post annos 20 pie et recte <sup>23</sup> gesti magistratus dies suos complevit anno 1692. <sup>24</sup>

Pater frater Alexander Maria Arresti de Bono<sup>25</sup>nia, magister, ab anno 1692 usque ad annum 1697. Postea <sup>26</sup> translatus fuit ad inquisitionem derthonensem, in qua de anno <sup>27</sup> 1706 obiit, ut diximus supra pag. 101. <sup>28</sup>

Pater frater Vincentius Maria Ferrerius iunior <sup>29</sup> de Nic̄a magister, ab anno 1697 usque ad annum 1701. Videtur <sup>30</sup> qū de eo supra scripsimus inter inquisitores anconitanos pag. 47. <sup>31</sup>

Pater frater Ioseph Maria Berti de Dulcedo, <sup>32</sup> magister, ab anno 1701 usque ad annum 1705. De eo scripsimus |f.148r| supra <sup>vvvvvvvvvv</sup> inter inquisito<sup>1</sup>res eugubinos pag. 103. <sup>2</sup>

Pater frater Ioannes Chrysostomus Ferrari de <sup>3</sup> Castronovo<sup>vvvvvvvvvv</sup> Sarzan̄e, magister, ex regiensi inquisitione ad <sup>4</sup> hanc mutinensem gradum fecit de anno 1705 et de 1708 <sup>5</sup> ad firmanam transiit. Videtur supra inter inquisitores ariminen<sup>6</sup>ses pag. 52. <sup>7</sup>

Pater frater Hermes Hiacynthus Vicecomes de <sup>8</sup> Mediolano, magister, ab anno 1708 usque ad annum 1711 <sup>9</sup> quo ad mantuanam inquisitionem transivit. Videtur qū de eo <sup>10</sup> supra scripsimus inter inquisitores eugubinos pag. 104, et <sup>11</sup> inter inquisitores ferrarienses pag. 115. <sup>12</sup>

Pater frater Iacobus Franciscus Zucchini de <sup>13</sup> Faventia, magister, non nisi per unicum annum huic muti<sup>14</sup>nensi tribunali p̄fuit, nam datus inquisitor de anno 1711, <sup>15</sup> anno sequenti 1712 ibidem mortuus est. Fuit anteceder <sup>16</sup> per alium annum inquisitor Regii nempe ab anno 1710 usque <sup>17</sup> ad annum 1711, et Eugubii ab anno 1709 usque ad annum <sup>18</sup> 1710 ut diximus inter inquisitores eugubinos pag. 104. <sup>19</sup>

Pater frater Ioannes<sup>xxxxxxxxxx</sup> Philippus Monti <sup>20</sup> de Firmo, magister, ab anno 1712 usque ad annum 1720. Videtur <sup>21</sup> supra inter inquisitores comenses pag. 90. <sup>22</sup>

Pater frater Ioachim Maria Mazzani de <sup>23</sup> Cremona, magister, ab anno 1720 usque ad annum 1721, <sup>24</sup> quo translatus fuit ad inquisitionem firmanam, et successive <sup>25</sup> ad derthonensem, ut diximus supra agentes de inquisitoribus <sup>26</sup> derthonensibus pag. 101. <sup>27</sup>

Pater frater Pius Silvestri de Mediolano, <sup>28</sup> magister, ab anno 1721 usque ad annum 1725, translatus <sup>29</sup> postmodum ad inquisitionem comensem, ubi obiit de anno 1726 <sup>30</sup> die 10 maii, ut diximus supra inter comenses inquisitores <sup>31</sup> pag. 90.

|f.148v| Pater frater Ioannes Dominicus Liboni de <sup>1</sup> Ferraria, magister, ab anno 1725 usque ad annum 1726. <sup>2</sup> Fuit anteceder inquisitor Eugubii, et postea datus fuit <sup>3</sup> inquisitor Comi, ut supra videre est inter inquisitores comen<sup>4</sup>ses pag. 90. <sup>5</sup>

<sup>vvvvvvvvvv</sup> *Precede scrip supra inter inquisitores anconitanos pag. [\*\*], ubi etiam de alio Vincentio Maria Ferrerio seniore depennato.*

<sup>vvvvvvvvvvvvvv</sup> *Precede V depennato.*

<sup>xxxxxxxxxxx</sup> *Precede Iacobus depennato.*

Pater frater Antonius Pozzoli de Lauda <sup>6</sup>| magister, ex Regio ubi  
 datus fuit inquisitor de anno 1718 ad <sup>7</sup>| mutinensem inquisitionem transiit de anno 1726, et de anno <sup>8</sup>| 1728 ad  
 inquisitionem parmensis fuit destinatus, ut infra <sup>9</sup>| suo loco dicitur. <sup>10</sup>|

Pater frater Petrus Antonius Bagioni de Foroli<sup>11</sup>|vio, magister,  
 promotus fuit ad mutinensem inquisitionem <sup>12</sup>| de anno 1728, quam tamen non adiit, sed porrectis precibus  
 ne a Regio ubi pręerat amoveretur, sacra congregatione annuente ibidem permansit<sup>yyyyyyyyyy</sup>.  
 Antecedenter<sup>zzzzzzzzzz</sup> <sup>13</sup>| fuit vicarius generalis congregationis Orientis, postea <sup>14</sup>| vicarius generalis Sancti  
 Officii Bononię, creatus etiam magister <sup>15</sup>| provincię ab Innocentio XIII in premium laborum suorum, et <sup>16</sup>|  
 de anno 1726 renunciatus fuit regensis inquisitor. <sup>17</sup>|

Pater frater Hiacynthus Maria Ascensi de Sancto Romulo, qui <sup>18</sup>| iam  
 destinatus fuerat inquisitor Regii, datus fuit inquisitor Mutinę de anno 1728. <sup>19</sup>|

## NEAPOLITANI <sup>20</sup>|

Plures habuit ex Prędicatorum ordine inqui<sup>21</sup>|sitores perinsignis et  
 celeberrima hęc Neapolis civitas, quorum <sup>22</sup>| iurisdicatio non ad solam urbem sed et ad universum regnum <sup>23</sup>|  
 neapolitanum (quod etiam Sicilia citra Pharum dicitur) <sup>24</sup>| extendebatur. Eorum autem series est quę sequitur:  
<sup>25</sup>|

pater frater Thomas Agni de Leontino insti<sup>26</sup>|tutus a Gregorio IX de  
 anno 1237. Fuit vir magni nominis <sup>27</sup>| sive intra sive extra ordinem ob pręclara eius gesta, et insignes <sup>28</sup>|  
 dignitates ad quas fuit assumptus. Hic fundavit celeberrimum <sup>29</sup>| nostrum conventum Sancti Dominici de  
 Neapoli, cui cum pręisset <sup>30</sup>| recepit ad ordinem clarissimum lumen Ecclesię et totius domini<sup>31</sup>|canę  
 religionis dominum Thomam Aquinatem doctorem Angelicum. [f.149r] Fuit provincialis romanę provincię  
 circa annum 1247; hinc <sup>1</sup>| episcopus betlehemiticus insitutus fuit <sup>2</sup>| a<sup>aaaaaaaaaaaa</sup> Clemente IV de anno 1260 cum  
 potestate legati aposto<sup>3</sup>|lici in oriente et transmarinis regionibus, quo munere per plures <sup>4</sup>| annos egregie  
 functus, ab eodemque Clemente in Italiam revo<sup>5</sup>|catus, cusentinus archiepiscopus renuntiatus fuit de anno  
 1268. <sup>6</sup>| A Gregorio autem X Clementis successore occasione expeditionis <sup>7</sup>| factę ab eodem et fęderatis  
 principibus pro Terrę Sanctę recupe<sup>8</sup>|ratione, ut pote in rebus ad Syrię statum pertinentibus  
 appri<sup>9</sup>|me<sup>bbbbbbbbbb</sup> versatus, hierosolymitanus patriarcha creatus fuit de anno 1272<sup>cccccccccc</sup>. Eodem <sup>10</sup>| etiam  
 tempore facit episcopus acconensis vulgo di Tolemaida, <sup>11</sup>| in quibus muneribus usque ad extremam  
 senectutem adeo <sup>12</sup>| strenue et laboriose inservivit Ecclesię religiosissimus hic <sup>13</sup>| pater, ut citra mendacium  
 de eo dici possit, quod fecit mirabilia <sup>14</sup>| in vita sua. His omnibus concinit nobile illud elogium quod nostro <sup>15</sup>|  
 Thomę contexit idem Gregorius pontifex scribens Philippo III <sup>16</sup>| Francorum regi dicto Audaci, volensque ei  
 indicare rationes, <sup>17</sup>| quibus motus fuerat ad Thomam patriarchali dignitate decoran<sup>18</sup>|dum: «quia – inquit -  
 est vir profundi pectoris, alti consilii, virtutum <sup>19</sup>| claritate conspicuus, et experientia multa probatus, in cuius  
 ma<sup>20</sup>|nibus alias virtus Altissimi statum Terrę Sanctę prędictę direxit, <sup>21</sup>| dum inibi tunc betlehemitanus  
 episcopus auctoritate sedis apos<sup>22</sup>|tolicę legationis munere fungeretur». Quę litterę apostolicę <sup>23</sup>| referuntur ab  
 Ughell. Ital. sac. tom. 9 pag. 297 [UGHELLI, Italia sacra, IX, p. 297]. Noster etiam <sup>24</sup>| Bernardus Guidonis  
 episcopus lodovensis, et de litteraria republ<sup>25</sup>|ca optime meritis ob multa et insignia opera quę in lucem  
 edidit, <sup>26</sup>| ipsum Thomam in catalogo pręlatorum condignis laudibus celebrat <sup>27</sup>| his verbis: «frater Thomas  
 Agni de Lentino fuit patriarcha hierosoly<sup>28</sup>|mitanus et episcopus aconensis. Hic fuit a domino Deo suo <sup>29</sup>|  
 semper et ubique directus, qui cum esset prior provincialis roma<sup>30</sup>|nę provincię episcopatum betlehemitanum  
 compulsus est recipere, <sup>31</sup>| et legatus in Terra Sancta factus multum bene se habuit, deinde <sup>32</sup>| ad  
 archiepiscopatum cusentinum translatus multo melius. Tandem <sup>33</sup>| ad patriarchatum electus bono principio  
 optimum finem adiunxit. <sup>34</sup>| Hic obit anno Domini 1277 in suo aconensi episcopatu». Non nulla [f.149v]  
 opera ab eo licet tot laboribus et occupationibus distracto prodierunt <sup>1</sup>| nempe: <sup>2</sup>|  
 «vita sancti Petri martyris»; <sup>3</sup>|  
 et «sermones de sanctis». <sup>4</sup>|